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V: Vegetarian  VE: Vegan  GF: Gluten-Free 
If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please speak to your server before ordering your meal.

Please be aware our kitchens contain allergens of all kinds so we therefore cannot guarantee that any one dish can be free of all traces of any 
allergen. Items cooked within our fryers and ovens cannot be separated from allergenic ingredients and cross contamination may occur. 

C: Crustaceans / CE: Celery / D: Dairy / E: Eggs / F: Fish / P: Peanuts / G: Gluten / L: Lupin 
N: Nuts / MO: Molluscs / MU: Mustard / S: Soya / SD: Sulphur dioxide / SE: Sesame seeds

We add a discretionary 10% service charge on all our food items. 100% of all gratuities go 
directly to our team members. Please let your server know if you wish remove this element.

Pizza
Pepperoni, Sausage & Bacon  11.95
G, D, SD / 1119 kcal

Margherita  10.95
tomato sauce, buffalo mozzarella, basil  V / G, D, SD / 921 kcal

BBQ Pulled Pork  12.95
spring onion, cherry tomato, watercress  G, D, MU, SD / 813 kcal

Symplicity Vegan Ndjua  11.95
basil pesto, rocket  V / G, S, D, SD, N / 869 kcal

BBQ Chicken  11.95
caramelised red onion, charred peppers  G, MU, D, SD, S / 954 kcal

FlatBread
Garlic, Mozzarella & Herb Butter  5.95
V / G, D, L, S, MU / 540 kcal

Spicy Chicken  9.95
dry slaw, sriracha  G, N, S, C, MU, SE / 343 kcal

Loaded Vegan  8.95
Symplicity nduja, shaved fennel, courgette, pumpkin seeds  VE / G, S, N, MU, SD, L / 129 kcal

Dips / Sides
Dips
Hot Honey V / N, SE / 194 kcal  2.95 / Garlic Butter V / D / 93 kcal  1.95 
BBQ Sauce, crispy onions, chives  V / N, SE / 238 kcal  3.50

Rocket, Fennel & Old Winchester Cheese Salad  3.95
lemon dressing  V / E, D / 251 kcal

Warm Garlic & Herb Doughballs  V / G, D / 295 kcal   6.95

Pizza Fries  8.95
pepperoni, tomato sauce, mozzarella, crispy onions  G, D / 786 kcal

Vegan Pizza Fries  9.50
Symplicity ndjua, tomato, cheese, crispy onions, chives  VE / G, S, N, CE, MU, SD / 638 kcal
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